
ZARZĄDZENIE NR 276/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się plan finansowy wydzielonego 
rachunku dochodów Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 33FDC69C-4565-431A-A282-5C197FB1907B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 276/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział 801 rozdz. 80104 zmiana po zmianie

Dochody, w tym:

§ 0660 139 000,00 19 000,00 158 000,00

§ 0670 385 000,00 -19 000,00 366 000,00

§ 0920 4 300,00 0,00 4 300,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00

§ 0960 45 000,00 0,00 45 000,00

573 300,00 0,00 573 300,00

Wydatki, w tym:

§ 2400 0,00 0,00 0,00

§ 3020 4 000,00 -1 295,00 2 705,00

§ 4170 6 000,00 -6 000,00 0,00

§ 4210 72 800,00 -23 000,00 49 800,00

§ 4220 385 000,00 -19 000,00 366 000,00

§ 4240 20 000,00 -3 509,00 16 491,00

§ 4260 11 000,00 -11 000,00 0,00

§ 4270 33 000,00 750,00 33 750,00

§ 4280 1 500,00 1 045,00 2 545,00

§ 4300 38 000,00 63 409,00 101 409,00

§ 4360 0,00 0,00 0,00

§ 4700 2 000,00 -1 400,00 600,00

573 300,00 0,00 573 300,00

NAZWA
Plan na 2024 rok

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Przedszkola Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

Planowany stan środków pieniężnych na początek roku 0,00

razem

razem

Planowany stan środków pieniężnych na koniec roku 0,00

Id: 33FDC69C-4565-431A-A282-5C197FB1907B. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 33FDC69C-4565-431A-A282-5C197FB1907B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 276/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


